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Descrizione

STATO PATRIMONIALE

Bilancio Avis Anno: 2021

ATEVITA' FINANZIARIA

CASSA CONTANTI

BANCA UTIIYTATA DALLA COMUNALE

CREDTTI VERSO A.V.IS. PROVINCIALE

TOTALE ATIIVO

L2.382,L2

L6.274,45

PASSMTA' FINANZIARIA

DEBTTI VERSO A.V.LS. PROVINCIALE

DEBITI DIVERSI

FON DO ATTIVIA' PROMOZiONAU

TOTATE PASSIVO

NETTO ATNVO/PASSIVO

L.851,24

2.65A,82

8.705,07

13.207,13

3.067,32
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Descrizione

"coNTo EcoNoMrco'

"ENTRATE D'ESERCIZIO"

Attività Staùrtarie

RIMBORSI PER DONAZONI DALL 1.1 AL 31.12

TOTATE

TOTALE ENTRATE DELL' ESERCIZIO

USCTTE D'ESERCIZIO

Costi attività staùrta rie

QUOTE ASS.VE PROVINC]ALE/REGCINALEAAZIONA LE

RISTORO POST- DONAZION E

MATERI,ALE PER MANIFESTAZONI ED ATTIVITA' DI PROPAGANDA
''UNA TANTUM" GIORNALE DONO&VITA

SPESE ACQUISTO MATERIALE PREMIAAONI

SPESE ADEGUAMENTO UNITA' DI RACCOLTA

TOTALE

Costi attività connesse

SPESE PER FESTE SOCIAU

TOTAIE

Spese generali

POI-EZE ASSICURATIVE INFORTUNIO SOCI E RCT

POSTAU E TELEFONICHE

SPESE CANCELLERi/c, STAMPATI. FOTOCOPIE, ECC.

ASSISTENZA HARDWARE E SOFTWARE

ACQUISTO ATTREZZATURE SEDE

12.453.50

12.453,50

12.453,50

3.673,26

477,50

1.097,05

340,87

1.1.34,57

41,05

6.764,30

800,00

800,00

320,33

6s1,18

8,39

123,96

92,25
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Oneri Finanziari

1.414,88

407,04

40200

SPESE C/C BANCARIO E POSTALE

TOTATE

TOTALE USCITE D ELt' ESERCIZIO

Totale Entrate: €. 12.453,50

Totale uscite: € 9.386,18

9.386,18

Netto Al.tivo/Passivo: € 3.067,32

Descrizione

COSTI VARI

TOTALE


